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ВРАБОТУВАЊЕ 
2009 - денес Универзитет “Св. Кирил и Методиј“ Скопје, Факултет за ветеринарна медицина 

Скопје, Катедрата Безбедност на храна 
Избор во академски звања: 
 2007 - Помлад асистент 
 

 
НАУЧНИ И СТРУЧНИ ПОСЕТИ 
2009 Microbiologia Balkanica 2009 – 6-th Balkan Congress of Microbiology и . 4 -ти Конгрес на 

Микробиолозите во Македонија со меѓународно учество . Охрид , Македонија 
2009 Laboratory of dairy research, Agricultural university of Athens 09.11-19.11.2009 
2010 5th Central European Congress on Food 19-22 Братислава, Република Словачка 
2010 CEEPUS University of veterinary Medicine Vienna Institute of Milk Hygiene, Milk Technology and 

Food Science, Austria 1.09-1.11. 
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Salmonella spp. од различни видови сурово месо и МОМ од увоз од Р.Македонија. 
Македонски ветеринарен преглед, вол.31, бр.1,стр.25-34,2008. 
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3. Љупчо Ангеловски, Деан Јанкуловски, Сандра Костова, Марија Раткова, Ирена 
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Република Македонија согледан преку испитување на бројот на соматски клетки и 
бројот на микроорганизми. 

4. Lj. Angelovski, P.Sekulovski, D.Jankuloski, S.Kostova, M.Ratkova, M.Prodanov (2009) 
Kontrola patogenih mikroorganizma u proizvodnji sireva. Sveuciliste u Zagrebu Veterinarski 
Fakultet, Zbornik sazetaka – Znanstveno strucni sasatanak veterinarska znanost I struka, 
Zagreb 01 – 02 Septemvri 2009. 

5. М. Раткова, С. Костова, П. Секуловски, Д. Јанкулоски Љ.Ангеловски, М. Проданов 
(2009) Профил на антибиотска резистентност на изолати на Escherichia coli, 
Staphylococcus aureus  и коагулаза негативни Staphylococci изолирани од сирења и 
кашкавали од домашно производство. 4 -ти Конгрес на Микробиолозите во Македонија 
со меѓународно учество – Зборник на апстракти. 

6. С. Костова, М. Раткова, П. Секуловски, Д. Јанкулоски, Љ. Ангеловски, М. Проданов 
(2009) Микробиолошка исправност на мразот кој се употребува во пијалоци. 4 -ти 
Конгрес на Микробиолозите во Македонија со меѓународно учество – Зборник на 
апстракти. 

7. Sekulovski  P., Jankuloski D.,Kostova S., Ratkova M., Angelovski Lj., Prodanov M. Practical 
experience in accreditation of microbiology laboratory .Microbiologia Balkanica 2009 – 6-th 
Balkan Congress of Microbiology – Abstract book 

8. Jankuloski D., Sekulovski P., Angelovski Lj., Kostova S., Ratkova M., Prodanov M. 
Calculation of specificity, sensitivity and accuracy of ISO method for detection of Salmonella 
spp. in feed matrix (2009) Microbiologia Balkanica 2009 – 6-th Balkan Congress of 
Microbiology – Abstract book 

9. Lj. Angelovski, P.Sekulovski, D.Jankuloski, S.Kostova, M.Ratkova, M.Prodanov Survey of 
the microbiological quality of cakes and pastries sold in Skopje,Macedonia 5th Central 
European Congress on Food CEEFOD Congress, Bratislava, Slovak Republic (2010)  

10. M.Ratkova, Lj. Angelovski, P.Sekulovski, D.Jankuloski, S.Kostova, M.Prodanov 
Antimicrobial resistance of E.coli and Staphylococcus aureus isolated from cheese and 
Salmonella spp. isolated from different types of raw meat 5th Central European Congress on 
Food CEEFOD Congress, Bratislava, Slovak Republic (2010). 

11. S.Kostova, M.Ratkova, Lj. Angelovski, P.Sekulovski, D.Jankuloski, M.Prodanov Microbial 
analysis of Ice cream produced by small-scale manufacturers 5th Central European Congress 
on Food CEEFOD Congress, Bratislava, Slovak Republic (2010). 

12. Lj. Angelovski, P.Sekulovski, D.Jankuloski, S.Kostova, M.Ratkova, M.Prodanov Factors that 
influence high bacterial count in raw cow milk  Journal of animal science1   2010, Софија , 
Бугарија. 

13. Проданов М.,Секуловски П.,Јанкулоски Д.,Ангеловски Љ.,Костова С.,Раткова     
Контрола на хигиена на процес во производство на пастеризирано млеко во Р. 
Македонија, II Научна конференција „ Квалитет и безбедност на храна „ Битола, 
Македонија 2010. 

14. Раткова М., Костова С,Секуловски П., Јанкулоски Д., Ангеловски Љ., Проданов М. 
Микробиолошки квалитет на свежо овошје од малопродажни објекти во Скопје, Р. 
Македонија II Научна конференција „Квалитет и безбедност на храна „ Битола, 
Македонија 2010. 

15. Јанкулоски Д., Ангеловски Љ., Костова С.,Раткова М., Секуловски П. Детекција на 
антимикробна чувствителност на изолати на Salmonella enteritidis од синџирот на храна 
со примена на vitek 2 compact biomerieux - II Научна конференција „Квалитет и 
безбедност на храна „ Битола, Македонија 2010. 
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16. Prodanov M., Sekulovski P., Jankuloski D., Angelovski Lj., Ratkova Marija, Kostova Sandra. 
MICROBIOLOGICAL PARAMETERS OF WATER FROM WELLS AND NATURAL 
SOURCES IN THE VICINITY OF SKOPJE, Денови на ветеринарна медицина 2010, 
Охрид, Македонија 

17. Angelovski Lj., Sekulovski P., Jankuloski D., Ratkova Marija, Kostova Sandra, Prodanov M. 
PREVALENCE OF THERMOPHILLIC CAMPYLOBACTER SPP. AT POULTRY 
PROCESSING PLANT Денови на ветеринарна медиција 2010, Охрид, Македонија 

18. 18. Jankuloski D., Sekulovski P., Angelovski Lj., Ratkova Marija, Kostova Sandra.,Prodanov 
M. CHARACTERIZATION OF LISTERIA MONOCITOGENES ISOLATED ANTIMICROBIAL 
RESISTENCE   FROM SMALL RUMINANTS AND POULTRY CHICKENS 
SLAUGHTERHOUSE ENVIRONMENT AND CARCASSES Денови на ветеринарна 
медицина 2010, Охрид, Македонија 
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Прирачник за спроведување на правилникот за посебните барања за безбедност на храната по 
однос на микробиолошките критериуми – Скопје, 2009 
Упатство за земање и испорака примероци – Скопје 2009 
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